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Psi Patrol Memo

Cena 37,63 zł

Numer katalogowy 290617385

Kod producenta 0778988461839

Kod EAN 0778988461839

Opis produktu
Oparta na niezwykle popularnym serialu telewizji Nickelodeon gra Psi Patrol Memory od Spin Master Games. Psi Patrol Memory
to zabawna i ekscytująca gra polegająca na dopasowywaniu odkrywanych kart. Aby wygrać, należy dopasować jak najwięcej
obrazków po odwróceniu wszystkich 72 kart. Przeznaczona dla 2-4 graczy, łatwa gra edukacyjna dla dzieci w wieku 4-8 lat. Ta
gra planszowa dla dzieci zawiera 72 kart i instrukcję. Jest to również idealna pozycja na rodzinny wieczór z grami. Ta gra dla
dziewczynek i chłopców zawiera wszystkie ich ulubione szczeniaki z serialu Psi Patrol, w tym Chase'a, Skye i nie tylko. Jeśli
Twoje dzieci nigdy nie mają dość zabawek z serii Psi Patrol, wypróbuj tę zabawną grę. Niezależnie od tego, czy szukasz
prezentów dla 6-letnich dziewczynek, czy zabawek dla 5-letnich chłopców, ta zabawna gra Memory jest idealnym prezentem
dla maluchów na urodziny lub specjalne okazje. Ta gra planszowa dla dzieci w wieku 4-6 lat jest przeznaczona dla
przedszkolaków, ale jest atrakcyjna również dla graczy w wieku powyżej 4 lat, którzy lubią oglądać serial telewizji
Nickelodeon. Włącz odcinek Psiego Patrolu, wyciągnij 72-kartową grę Memory i spędź ekscytujący wieczór na rodzinnej
zabawie.

GRA MEMORY DLA DZIECI: Psi Patrol Memory to ekscytująca gra karciana polegająca na dopasowywaniu obrazków.
Aby wygrać, należy mieć najwięcej dopasowanych obrazków kiedy odwrócone zostaną wszystkie 72 karty.
ŁATWE ZASADY: Przeznaczona dla 2-4 graczy, prosta i edukacyjna gra dla dzieci w wieku 4-8 lat. Ta gra planszowa dla
dzieci zawiera 72 karty i instrukcję. Jest to również idealna pozycja na rodzinny wieczór z grami.
ULUBIONE SZCZENIAKI: Ta gra dla dziewczynek i chłopców zawiera wszystkie ich ulubione szczeniaki, w tym Chase'a,
Skye i nie tylko. Jeśli Twoje dzieci nigdy nie mają dość zabawek z serii Psi Patrol, wypróbuj tę zabawną grę.
PUZZLE, ZABAWKI I GRY SPIN MASTER: Świat puzzli i rodzinnych gier planszowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Do
tego strategiczne, karciane i klasyczne gry planszowe, takie jak domino, madżong lub szachy. Zawiera 72 karty i 1
arkusz instrukcji.
ROZRYWKA DLA KAŻDEGO: Gdy jesteś z przyjaciółmi, wyciągnij grę Spin Master, zabawkę lub karty. Na rodzinne
wieczory z grami, prezenty urodzinowe, gry imprezowe, podróże i każdą okazję, gdy chcesz się po prostu dobrze
bawić.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.kidswonderland.com.pl/psi-patrol-memo-p-10594.html
http://www.tcpdf.org

